寺发[2014] 3 号
中共寺下镇委员会  寺下镇人民政府

关于任免2014年度村级计生社区服务员的通知

各村党支部、村委会：

为切实把村（居）人口计划生育工作落实到实处，经镇党委、政府研究决定，任命周昭莲等27位同志为2014年度村级计生社区服务员：

一、新华村

第一社区：周昭莲   管辖组别：下屋孜、下村、上村、上坛

第二社区：赖红云   管辖组别：茶坛坑、横丹、茶坛光、茶坛、桥坑段

第三社区：蔡苏华  管辖组别：下桥坑、上桥坑、洞脑尾

二、杨梅村

第一社区：李娇娥    管辖组别：上山、公坑、车陂下、庙背、石坪、白果
第二社区：阳瑞莲    管辖组别：新屋、杨梅坑、村背、下油槽、罗永脑、窑脑

第三社区：李连春    管辖组别：上村、坑子口、洋陂头、段心、上段、杨梅
三、富足村

第一社区：连建英   管辖组别：鹅形、富足、上洞、下洞

第二社区：黄光秀   管辖组别：白石坑、寨下、蕉坑、上岭、下岭

四、寺下村

第一社区：吴金香  管辖组别：水南、山下坝、洞头坑、寺下、光上

第二社区：周玉凤   管辖组别：排脑、塘唇、圩背
第三社区：伍金兰   管辖组别：新屋、龙脑、网形、罗心、祠堂、大屋场
五、新圩村

第一社区：李娟  管辖组别：新圩、李屋胧、增太丘、油槽背

第二社区：肖冬香  管辖组别：坑口、深林、高岭窝、蕉头窝、翠孜山

第三社区：肖全香  管辖组别：箬子坑、井面、阳屋场、坳下

六、珍珠村

第一社区：何兰香  管辖组别：桥头、宋坑、蛇形、山叉脑、磨刀硬、安坪

第二社区：张连英  管辖组别：高陂、下洞孜、竹岭下、珍珠、坳背、高其坑、牛岭下

第三社区：叶明香  管辖组别：中洞、曲圳、方坪孜、马岭、牛角坑、婆干斜
第四社区：钟小泉  管辖组别：南坪、竹窝孜、上棚、牛栏场、坑尾、花椒坑

七、龙潭村

第一社区：陈甲秀  管辖组别：富竹湾、上龙潭、下龙潭、高排、罗坪
第二社区：王春华  管辖组别：下岗、上岗、竹头
第三社区：钟耀平  管辖组别：岭孜、杨力、上寨、角坑

第四社区：徐水招  管辖组别：青山、坳背、竹坑、棚上、新兴

八、泥坑村

第一社区：邱玉英  管辖组别：新建、横石、坛背、中段
第二社区：何平香  管辖组别：泥坑、栏杆、上横段、下横段、坑口、窑湾、小溪坑

九、坛前村

第一社区：钟积英  管辖组别：半径、淦口、横岗、下山

第二社区：徐满妹  管辖组别：寨下、人形、潭前、角排

第三社区：陈香兰  管辖组别：杨梅坑、彭孜下、坎下、坳下
免去新华村：江宗华、阳灵香、徐华英；杨梅村：陈春兰、吴华；富足村：谢平香；寺下村：罗桂香、谢青云、田金香；新圩村：凌小梅、邹月英、张庆秀；珍珠村：郭清兰、周凤连、游润香、钟晓兰、罗桂凤、钟才秀、吕云香、徐平连；龙潭村：王桥英、罗俭英、肖观秀、曾冬梅；泥坑村：陈正香、肖桂香、陈卫英；坛前村：谢春连等28位计生社区服务员。
特此通知
中共寺下镇委员会

寺下镇人民政府

2014年2月17日

主题词：计划生育    计生社区服务员任免    通知
抄   送：县人口计生委、县计生协
寺下镇党政综合办公室                          2014年2月17日印发

（共印20份）